
                                                     

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/254/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/254/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 28 października 2022 r. 

 
 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014  

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 455 801 0 4 455 801 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 869 901 3 500 3 873 401 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 832 902 3 500 3 836 402 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 866 604 0 1 866 604 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 490 736   1 490 736 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 97 078   97 078 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 240 292   240 292 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 33 498   33 498 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 966 298 3 500 1 969 798 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 660 173   660 173 

  Zakup energii 4260 25 000   25 000 

  Zakup usług remontowych 4270 430 000 -3 200 426 800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 671 000 6 700 677 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 200   10 200 

  Różne opłaty i składki 4430 62 941   62 941 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 46 910   46 910 

  Podatek od nieruchomości 4480 4 029   4 029 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 845   845 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 22 000   22 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   36 999 0 36 999 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 36 999   36 999 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   585 900 -3 500 582 400 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   585 900 -3 500 582 400 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 230 000 -20 000 210 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 355 900 16 500 372 400 

 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014  

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   15 680 074 -93 738 15 586 336 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 000 0 15 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   15 000 0 15 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym: 

  15 000 0 15 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 000   15 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   15 665 074 -93 738 15 571 336 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   15 665 074 -93 738 15 571 336 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 7 838 313 -93 738 7 744 575 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6100 1 850 515   1 850 515 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 50 000   50 000 

  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6370 5 926 246   5 926 246 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 788 406 355 000 7 143 406 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 748 406 355 000 7 103 406 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 733 406 355 000 7 088 406 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 154 280 160 000 5 314 280 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 977 235 160 000 4 137 235 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 370 000   370 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 687 640   687 640 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 98 005   98 005 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 000   13 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 8 400   8 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 579 126 195 000 1 774 126 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 4 526   4 526 

  Zakup środków żywności 4220 5 000   5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 214 487   214 487 

  Zakup energii 4260 396 000   396 000 



  Zakup usług remontowych 4270 2 000 150 000 152 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 291 372   291 372 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 060   97 060 

  Podróże służbowe krajowe 4410 6 000   6 000 

  Różne opłaty i składki 4430 245 500   245 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 171 985   171 985 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 196   196 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 112 000 45 000 157 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 500   2 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 17 500   17 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   40 000 0 40 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   40 000 0 40 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40 000   40 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 697 904 -17 200 6 680 704 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 680 704 0 6 680 704 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   6 446 504 0 6 446 504 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 996 711 0 5 996 711 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 45 520   45 520 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 69 783   69 783 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 067   8 067 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 4 680 994   4 680 994 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 194 694   194 694 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 370 147   370 147 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 24 552   24 552 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 010   3 010 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 575 944   575 944 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   449 793 0 449 793 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 166 328   166 328 

  Zakup energii 4260 132 932   132 932 

  Zakup usług remontowych 4270 29 700   29 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 47 000   47 000 



  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 13 500   13 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 19 326   19 326 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 574   4 574 

  Podatek od nieruchomości 4480 25 933   25 933 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 500   1 500 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   234 200 0 234 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 234 200   234 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   17 200 -17 200 0 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   17 200 -17 200 0 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 17 200 -17 200 0 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 866 136 1 015 000 2 881 136 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 866 136 1 015 000 2 881 136 

3. Wydatki związane z obsługą długu, w tym:   1 866 136 1 015 000 2 881 136 

  
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 8090 3 000   3 000 

  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 8110 1 863 136 1 015 000 2 878 136 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   390 058 67 985 458 043 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   390 058 67 985 458 043 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   390 058 67 985 458 043 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 390 058 67 985 458 043 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

 WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 401 914 52 050 3 453 964 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 401 914 52 050 3 453 964 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 384 842 52 050 3 436 892 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 042 856 0 3 042 856 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 392 240   392 240 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 192   28 192 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 394 726   394 726 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 47 274   47 274 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 10 402   10 402 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 2 012 377   2 012 377 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 157 645   157 645 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   341 986 52 050 394 036 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 570 13 710 41 280 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 5 426 21 740 27 166 

  Zakup energii 4260 81 590   81 590 

  Zakup usług remontowych 4270 1 218 15 100 16 318 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 275   1 275 

  Zakup usług pozostałych 4300 81 395 1 500 82 895 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 800   2 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 6 223   6 223 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 131 168   131 168 

  Podatek od nieruchomości 4480 191   191 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 730   2 730 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 072 0 17 072 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 952   7 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 9 120   9 120 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 181 626 137 770 1 319 396 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 181 626 137 770 1 319 396 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 181 626 137 770 1 319 396 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 1 181 626 137 770 1 319 396 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80148 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   192 038 20 000 212 038 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   192 038 20 000 212 038 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   192 038 20 000 212 038 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   91 527 5 000 96 527 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 72 352 5 000 77 352 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 284   6 284 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 515   12 515 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 376   376 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   100 511 15 000 115 511 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 521   11 521 

  Zakup środków żywności 4220 70 000 15 000 85 000 

  Zakup energii 4260 12 500   12 500 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 500   3 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 490   2 490 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80153 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr L/42/22 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 251 0 1 251 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 251 0 1 251 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 251 0 1 251 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 1 251 -1 251 0 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych (…) 2830  0 1 251 1 251 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 686 364 327 883 2 014 247 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 686 364 327 883 2 014 247 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 686 364 327 883 2 014 247 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 103 0 3 103 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103   103 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 683 261 327 883 2 011 144 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 38 285   38 285 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 641 769 327 883 1 969 652 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XLV/13/22 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego        
z dnia 31.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   120 000 -120 000 0 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   120 000 -120 000 0 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   120 000 -120 000 0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 120 000 -120 000 0 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO            
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. 
WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+5): 

  1 038 200 150 000 1 188 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   38 200 0 38 200 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego: 

  38 200 0 38 200 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w 
tym: 

  38 200 0 38 200 



  Zakup usług pozostałych 4300 38 200   38 200 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   1 000 000 150 000 1 150 000 

6. 
Zakup i objęcie akcji i udziałów, w 
tym: 

  1 000 000 150 000 1 150 000 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6010 1 000 000 150 000 1 150 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 865 882 175 829 4 041 711 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 865 882 175 829 4 041 711 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 856 178 175 829 4 032 007 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 904 014 65 000 2 969 014 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 266 453 61 077 2 327 530 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 176 643   176 643 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 408 267 3 759 412 026 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 45 978   45 978 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 6 673 164 6 837 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   952 164 110 829 1 062 993 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 960 6 000 85 960 

  Zakup środków żywności 4220 322 476 76 525 399 001 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 17 136   17 136 

  Zakup energii 4260 231 483 10 022 241 505 

  Zakup usług remontowych 4270 23 324   23 324 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 505   3 505 

  Zakup usług pozostałych 4300 157 218 18 282 175 500 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 865   7 865 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 98 947   98 947 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 780   2 780 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 850   3 850 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 704 0 9 704 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 704   9 704 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   33 201 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   33 201 
3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   33 201 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 33 201 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   400 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   400 000 
3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   400 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 400 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 160 053 22 000 1 182 053 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 160 053 22 000 1 182 053 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   969 875 22 000 991 875 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   777 422 22 000 799 422 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 602 017 18 453 620 470 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 54 060   54 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 108 219 3 177 111 396 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 12 626 370 12 996 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   192 453 0 192 453 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 5   5 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 580   28 580 

  Zakup energii 4260 61 140   61 140 

  Zakup usług remontowych 4270 10 000   10 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 700   1 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 35 067   35 067 



  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 700   3 700 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000   7 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 31 394   31 394 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 452   10 452 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 350   350 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 500   2 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 400 0 1 400 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 400   1 400 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   188 778 0 188 778 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
realizacja w latach 2022-2023   186 913 0 186 913 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 121 919   121 919 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 20 995   20 995 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 2 987   2 987 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 2 812   2 812 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4717 200   200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 500   2 500 

  Zakup energii 4267 35 000   35 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 500   500 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
realizacja w latach 2018-2021   1 865 0 1 865 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 591   1 591 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 274   274 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   119 759 210 950 330 709 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   119 759 210 950 330 709 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   119 759 210 950 330 709 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   119 759 210 950 330 709 

  Zakup usług pozostałych 4300 119 759 210 950 330 709 

 

 

 

 



DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr L/42/22 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 26.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   33 201 -33 201 0 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   33 201 -33 201 0 
3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   33 201 -33 201 0 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6060 33 201 -33 201 0 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.09.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   625 000 -390 000 235 000 
2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   625 000 -390 000 235 000 
3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   625 000 -390 000 235 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 625 000 -390 000 235 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85311 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   72 288 5 400 77 688 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   72 288 5 400 77 688 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   72 288 5 400 77 688 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2580 72 288 5 400 77 688 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.07.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 050 380 75 000 2 125 380 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 050 380 75 000 2 125 380 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 044 730 75 000 2 119 730 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 866 574 45 000 1 911 574 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 517 659 37 147 1 554 806 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 100 009   100 009 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 220 630 6 386 227 016 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 18 596 910 19 506 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 9 680 557 10 237 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   178 156 30 000 208 156 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 050   4 050 

  Zakup energii 4260 43 853 20 196 64 049 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000 850 5 850 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 200   3 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 864 6 500 41 364 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 300 511 2 811 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 8 256 1 943 10 199 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 64 856   64 856 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 674   8 674 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
(…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 346   346 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   5 650 0 5 650 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 5 650   5 650 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   553 835 61 780 615 615 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   553 835 61 780 615 615 
3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   553 835 61 780 615 615 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 553 835 61 780 615 615 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85417 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   635 595 178 100 813 695 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   635 595 178 100 813 695 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   635 394 178 100 813 494 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   135 867 3 000 138 867 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 101 300   101 300 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 651   8 651 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 278   19 278 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 2 352   2 352 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 600 3 000 5 600 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 686   1 686 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   499 527 175 100 674 627 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 39 653 30 000 69 653 

  Zakup energii 4260 76 614 15 000 91 614 

  Zakup usług remontowych 4270 800 30 000 30 800 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 375 570 100 000 475 570 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 781 100 881 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 909   4 909 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   201 0 201 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 201   201 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   299 372 38 220 337 592 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   299 372 38 220 337 592 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   299 372 38 220 337 592 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   299 372 38 220 337 592 

  Zakup usług pozostałych 4300 299 372 38 220 337 592 

 



 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.10.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 358 218 4 380 2 362 598 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 358 218 4 380 2 362 598 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   420 794 1 298 422 092 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   117 992 1 298 119 290 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 673 66 16 739 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 348   348 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 100 971 1 232 102 203 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   302 802 0 302 802 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 32   32 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 942   2 942 

  Zakup usług pozostałych 4300 165 032   165 032 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 134 796   134 796 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   990 429 3 082 993 511 

  Świadczenia społeczne 3110 990 429 3 082 993 511 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, 
z tego:   946 995 0 946 995 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja 
w latach 2022-2023   934 567 0 934 567 

  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3027 6 147   6 147 

  Świadczenia społeczne 3119 168 192   168 192 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 226 000   226 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 38 917   38 917 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 537   5 537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 7 200   7 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 55 252   55 252 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4307 404 823   404 823 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 1 080   1 080 

  Podróże służbowe krajowe 4417 6 162   6 162 

  Odpis na ZFŚS 4447 7 617   7 617 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 3 450   3 450 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4717 3 390   3 390 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja 
w latach 2018-2021   12 428 0 12 428 



  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 10 385   10 385 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 788   1 788 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 255   255 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ  85510 

POWIATOWE CENTRUM  POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.08.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
28.10.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   24 556 8 620 33 176 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   24 556 8 620 33 176 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   24 556 8 620 33 176 

  Świadczenia społeczne 3110 24 556 8 620 33 176 



 

 


